
Приказ 

отдела образования 

администрации Котельниковского муниципального района 

 

от 14  апреля 2017 года                                                                    № 119 

 

Об утверждении схем проведения  

единого государственного экзамена 

на территории Волгоградской области  

в 2017 году в основной период  

для выпускников Котельниковского  

муниципального района Волгоградской области 

 

 

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26 

декабря 2013 г. № 1400 "Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам среднего общего образования", приказом комитета образования и 

науки Волгоградской области от 11 апреля 2017 года № 327, в целях проведения единого 

государственного экзамена на территории Волгоградской области в 2017 году для выпускников 

текущего года Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

 

приказываю: 

1. Принять к сведению утвержденные: 

 схему проведения единого государственного экзамена по русскому языку и математике в 2017 

году в основные сроки по МСУ 133 (приложение 1); 

 схему проведения единого государственного экзамена по предметам по выбору в письменной 

форме в 2017 году в основные сроки по МСУ 133  (приложение 2); 

 схему проведения единого государственного экзамена по иностранным языкам (устная часть) и 

по всем предметам в дополнительные сроки в июне - июле 2017 года по МСУ 133 (приложение 

3). 

2. Кондрашовой Н.В., главному специалисту отдела образования обеспечить доведение 

информации о схемах проведения единого государственного экзамена на территории 

Волгоградской области в 2017 году в основной период до образовательных организаций 

Котельниковского муниципального района. 

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить доведение информации о 

распределении по пунктам проведения экзаменов до лиц, зарегистрированных в РИС. 

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

            

            Начальник отдела образования  Н.А.Голова 

 

 

 

 

                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 3 
Утверждено  

приказом отдела образования 

администрации Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области  

от 14.04.2017г. № 119 
СХЕМА 

 проведения единого государственного экзамена по иностранным языкам (устная часть) и по всем 

предметам в дополнительные сроки в июне – июле 2017 года 
Территориальное 

расположение пункта 
проведения экзамена 

№ пункта 
проведения 

экзамена 

Наименование и адрес учреждения, определенного 
пунктом проведения экзамена 

 (вместимость ППЭ) 

1 2 3 
Английский язык (устная часть), 15 июня 

Волгоград, Кировский 
район 

ППЭ  
№ 106 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия № 10 Кировского  района   Волгограда" 
 
г. Волгоград, ул. 64-й  Армии, 63 
(вместимость ППЭ: 7 аудиторий, 112 чел.) 

Русский язык, 29 июня 
Волгоград, Советский 

район 
ППЭ 
№ 85 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
"Средняя школа № 54 Советского района Волгограда" 
 
г.Волгоград, 400002,  ул. Казахская, д. 20 
(вместимость ППЭ: 285 чел) 

Математика (базовый уровень, профильный уровень), 28 июня 
Волгоград, Советский 

район 
ППЭ 
№ 85 

Муниципальное образовательное учреждение   
средняя общеобразовательная школа  № 54 
Советского района г.Волгограда  
 
г. Волгоград, ул. Казахская, д. 20 
(вместимость ППЭ: 285 чел) 

География, 20 июня 
Волгоград, 

Ворошиловский район 
ППЭ 
№ 83 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
"Средняя школа № 130 Ворошиловского района 
Волгограда" 
 
г. Волгоград, ул. Рабоче - Крестьянская, д.38  
(вместимость ППЭ: 255 чел) 

Информатика и информационно-коммуникационные технологии, 20 июня 
Волгоград, 

Ворошиловский район 
ППЭ 
№ 83 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
"Средняя школа № 130 Ворошиловского района 
Волгограда" 
г. Волгоград, ул. Рабоче - Крестьянская, д.38 
(вместимость ППЭ: 255 чел.) 

Химия, 21 июня 
Волгоград, 

Ворошиловский район 
ППЭ 
№ 83 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
"Средняя школа № 130 Ворошиловского района 
Волгограда" 
 
г. Волгоград, ул. Рабоче - Крестьянская, д.38  
 (вместимость ППЭ: 255 чел.) 

Обществознание,21 июня 
Волгоград, Кировский 

район 
ППЭ  

№ 107 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
"Лицей № 10 Кировского района Волгограда" 

 
г. Волгоград, ул. им.Кирова, д.141 
(вместимость ППЭ: 318 чел.) 

Литература, 21 июня 
Волгоград ППЭ Муниципальное общеобразовательное учреждение 



Территориальное 
расположение пункта 
проведения экзамена 

№ пункта 
проведения 

экзамена 

Наименование и адрес учреждения, определенного 
пунктом проведения экзамена 

 (вместимость ППЭ) 

1 2 3 
Советский  район № 85 "Средняя школа № 54 Советского района Волгограда" 

 
г.Волгограда,  ул. Казахская, д.20 
 (вместимость ППЭ: 285 чел) 

Физика, 21 июня 
Волгоград 
Дзержинский район 

ППЭ 
№ 101 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
"Лицей №7 Дзержинского района Волгограда" 
 
г. Волгоград, ул. 51-я Гвардейская, д.59 
(вместимость ППЭ: 300 чел.) 
 
 

История, 22 июня 
Волгоград 
Дзержинский район 

ППЭ 
№ 101 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
"Лицей №7 Дзержинского района Волгограда" 
 
г. Волгоград, ул. 51-я Гвардейская, д.59 
(вместимость ППЭ: 300 чел.) 
 

Биология, 22 июня 
Волгоград 
Советский  район 

ППЭ 
№ 85 

Муниципальное образовательное учреждение   
средняя общеобразовательная школа  № 54 
Советского района г.Волгограда  
 
г.Волгоград, ул. Казахская, д.20 
 (вместимость ППЭ: 285 чел) 
 

Английский язык (письменная часть), 22 июня 

Волгоград 
Краснооктябрьский район 

ППЭ  
№ 91 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия № 14 Краснооктябрьского района 
Волгограда"  
 
г. Волгоград, пр. Ленина, д. 121 
 (вместимость ППЭ: 300 чел) 

Английский язык (устная часть), 23 июня 
Волгоград, Центральный 

район 
ППЭ №81 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

"Средняя школа № 6 Центрального района 
Волгограда" 
 
г. Волгоград,  ул. Хиросимы, д.10 
 (вместимость ППЭ: 7 аудиторий, 112 чел.) 

Иностранные языки (письменная часть, устная часть), 1 июля 
Волгоград 

Дзержинский район 
ППЭ  
№ 99 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
"Лицей № 8 "Олимпия" Дзержинского района 
Волгограда" 
 
г. Волгоград, ул. 8-й Воздушной Армии, 26а 
(вместимость ППЭ: 9 аудиторий, 144 чел.) 

Обществознание, 1 июля 
Волгоград 

Дзержинский район 
ППЭ  
№ 99 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
"Лицей № 8 "Олимпия" Дзержинского района 
Волгограда" 
 
г. Волгоград, ул. 8-й Воздушной Армии, 26а 

Все предметы (кроме иностранных языков и обществознания), 1 июля 
Волгоград, 

Тракторозаводский район  
ППЭ №115 Государственное казенное общеобразовательное 

учреждение "Волгоградский педагогический лицей-
интернат имени Ф.Ф.Слипченко" 
 



Территориальное 
расположение пункта 
проведения экзамена 

№ пункта 
проведения 

экзамена 

Наименование и адрес учреждения, определенного 
пунктом проведения экзамена 

 (вместимость ППЭ) 

1 2 3 
400017, г.Волгоград, ул.Тракторостроителей, 1а 



Приложение 1 
Утверждено  

приказом отдела образования 

администрации Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области  
от 14.04.2017г. № 119 

 

СХЕМА 

проведения единого государственного экзамена по русскому языку и математике в 2017 году в основные сроки  

 

Код региона - 34 

Наименование учреждения  Адрес  

Ф.И.О. руководителя 

образовательной 

организации 

 

Тел. 

Наименование экзамена 

Русский 

яз. 

 

Математика 

(базовая) 

 

Математика 

(профиль) 

 Код 

организа

ции 

Номер  

ППЭ 
Номер ППЭ, за которым закреплена 

 ОО (для ППЭ – примерное   

количество участников на пункте) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Котельниковский муниципальный район / код района–33, администратор ЕГЭ – Кондрашова Наталья Владимировна, главный специалист отдела образования администрации 

Котельниковского муниципального района 

1
3
3
3
4
2
 

 

МКОУ "Средняя школа № 1"  

г. Котельниково Волгоградской области  

404353, Волгоградская область, 

г.Котельниково, ул. Горького, 37 

Романова  

Оксана Станиславовна 

(8
4
4
7
6
) 

3
-1

5
-1

7
 № 25 № 25 № 25 

1
3
3
3
4
3
 

ППЭ

№ 25 

МКОУ средняя школа № 2 г. Котельниково Волгоградской 

области 

404353,Волгоградская область, 

г.Котельниково, 

ул. Набережная, 14 

Ермилова  

Наталья Владимировна 

(8
4
4
7
6
) 

  
  
  
  
  
  
  

3
-3

8
-3

9
 ППЭ   

№ 25 

 

125 уч. 

ППЭ   

№ 25 

 

122 уч. 

ППЭ  

№25 

 

92 уч. 

1
3
3
3
4
4
 

 

МКОУ средняя школа № 3 г. Котельниково Волгоградской 

области 

404352 , Волгоградская область,  

г. Котельниково, ул. Липова, 13 

Столбунова  

Надежда Николаевна 

 (8
4
4
7
6
) 

 

3
-2

3
-0

7
 № 25 № 25 № 25 



Код региона - 34 

Наименование учреждения  Адрес  

Ф.И.О. руководителя 

образовательной 

организации 

 

Тел. 

Наименование экзамена 

Русский 

яз. 

 

Математика 

(базовая) 

 

Математика 

(профиль) 

 Код 

организа

ции 

Номер  

ППЭ 
Номер ППЭ, за которым закреплена 

 ОО (для ППЭ – примерное   

количество участников на пункте) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1
3
3
3
4
5
 

 

МКОУ средняя школа № 4 г. Котельниково Волгоградской 

области 

404354, Волгоградская область,           

г. Котельниково, ул. Ленина, 30 

Быкадорова  

Любовь Викторовна 

 

 

(8
4
4
7
6
) 

3
-2

0
-1

2
 № 25 № 25 № 25 

1
3
3
3
4
6
 

 

МКОУ "Средняя школа № 5"  г. Котельниково Волгоградской 

области 

404352, Волгоградская область,             

г. Котельниково, ул. Липова, 17 

Рыбалкина  

Елена Валентиновна 

(8
4
4
7
6
) 

 

3
-1

6
-3

4
 № 25 № 25 № 25 

1
3
3
3
4
7
 

 

МКОУ Генераловская средняя школа Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области  

404372 ,Волгоградская область, 

Котельниковский район, 

х. Генераловский,  

ул. Октябрьская, 27 

Катаева  

Ирина Леонидовна 

(8
4
4
7
6
) 

  
  
  
  
  
  
  

7
-4

5
-6

2
 № 25 № 25 № 25 

1
3
3
4
9
 

 

МКОУ "Пимено-Чернянская средняя школа" Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области" 

404365,Волгоградская область, 

Котельниковский район , 

х. Пимено-Черни, ул. Центральная, 

2 

Дрозденко  

Наталья Сергеевна 

(8
4
4
7
6
) 

  
  
  
  
  
  
  

7
-2

3
-1

8
 № 25 № 25 № 25 

1
3
3
3
5
1
 

 

МКОУ Нагольненская средняя школа Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области" 

404361,Волгоградская область, 

Котельниковский район,  

х.Нагольный ул.Школьная, 32 

Ветрова  

Надежда Николаевна 

(8
4
4
7
6
) 

  
  
  
  
  
  
  
  

7
-6

9
-2

8
 № 25 № 25 № 25 

1
3
3
3
5
3
 

 

МКОУ Семиченская  средняя школа Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области" 

404362, Волгоградская область, 

Котельниковский район, 

х. Семичный, ул.Центральная, 1 

Терешкина  

Надежда Борисовна 

(8
4

4
7
6
) 

  
  
  
  
  
  
  
  

7
-6

1
-3

4
 № 25 № 25 - 

1
3
3
3
5
4
 

 

МКОУ Выпасновская средняя школа Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области" 

404366,Волгоградская область,  

Котельниковский район, 

п. Выпасной, ул. Школьная, 6/1 

Вечѐрко  

Нина Васильевна 

(8
4
4
7
6
) 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

7
-1

5
-4

2
 № 25 № 25 № 25 



Код региона - 34 

Наименование учреждения  Адрес  

Ф.И.О. руководителя 

образовательной 

организации 

 

Тел. 

Наименование экзамена 

Русский 

яз. 

 

Математика 

(базовая) 

 

Математика 

(профиль) 

 Код 

организа

ции 

Номер  

ППЭ 
Номер ППЭ, за которым закреплена 

 ОО (для ППЭ – примерное   

количество участников на пункте) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1
3
3
3
5
7
 

 

МКОУ  Пугачевская средняя школа Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области 

404378,Волгоградская область, 

Котельниковский район, 

ст. Пугачевская,ул. Зимовейская, 

35 

Лагутина Елена 

Александровна 

(8
4
4
7
6
) 

  
  
  
  
  
  
  
  
 

7
-3

4
-2

8
 № 25 № 25 - 

1
3
3
3
5
8
 

 

МКОУ  Попереченская средняя школа Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области 

404367,Волгоградская область, 

Котельниковский район,  

хутор Поперечный,ул. Школьная, 

10 

Ардабьева Олеся 

Евгеньевна 

(8
4
4
7
6
) 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

7
-5

2
-1

9
 № 25 № 25 № 25 

2
0
0
8
2
2
 

 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение "Профессиональное училище №45" 

404353,г. Котельниково,  

ул. Полегалова, д. 9 

Емельяненко 

Анатолий  

Павлович (8
4
4
7
6
) 

3
1
8
8
1
 № 25 - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 
Утверждено  

приказом отдела образования 

администрации Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области  
от 14.04.2017г. № 119 

СХЕМА 

проведения единого государственного экзамена по предметам по выбору в письменной форме в 2017 году в основные сроки 

 

Код региона - 34 

Наименование 

организации  
Адрес  

Ф.И.О. руководителя 

образовательной 

организации 

Тел. 

Наименование и код экзамена 

Физика  

03 

Химия 

04 

ИКТ 

05 

Биоло-

гия 

06 

История 

07 

Геогра-

фия 

08 

Англ. яз 

09 

Нем.яз. 

10 

Франц. 

яз. 

11 

Общест-

вознание 

12. 

Литера-

тура 

18 
Код 

Организ

ации 

Номер  

ППЭ 
Номер ППЭ, за которым закреплена ОО (для ППЭ – примерное  количество  участников на пункте) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Котельниковский район / код района–33, администратор ЕГЭ – Кондрашова Наталья Владимировна, главный специалист отдела образования администрации Котельниковского 

муниципального района 

1
3
3
3
4
2
 

 

МКОУ "Средняя школа 

№ 1"                             

  г. Котельниково 

Волгоградской области  

Волгоградская 

область 

г.Котельниково 

ул. Горького, 37 

Романова Оксана 

Станиславовна 

(8
4
4
7
6
) 

3
-1

5
-1

7
 

ППЭ 

№ 25 

Волгог 

рад 

ППЭ 

№111 

Волго

г 

рад 

ППЭ 

№106 

Волго

г 

рад 

ППЭ 

№108 

Волго

град 

ППЭ 

№109 

Волгог 

рад 

ППЭ 

№107 

Волго

град 

ППЭ 

№111 

- - ППЭ 

№25 

ППЭ 

№ 25 

1
3
3
3
4
3
 

ППЭ

№ 25 

МКОУ средняя школа 

№ 2 

г. Котельниково 

Волгоградской 

области 

Волгоградская 

область 

г.Котельниково,  

ул. Набережная, 

14 

Ермилова Наталья 

Владимировна 

(8
4
4
7
6
) 

3
-

3
8
-3

9
 

ППЭ 

№ 25 

 

83 

уч. 

Волгог 

рад 

ППЭ 

№111 

Волго

г 

рад 

ППЭ 

№106 

Волго

г 

рад 

ППЭ 

№108 

Волго

град 

ППЭ 

№109 

Волгог 

рад 

ППЭ 

№107 

Волго

град 

ППЭ 

№111 

- - ППЭ 

№ 25 

 

79 

уч. 

ППЭ 

№ 25 

 

7 

уч. 

1
3
3
3
4
4
 

 

МКОУ средняя школа 

№ 3                               

  г. Котельниково 

Волгоградской области 

Волгоградская 

область 

г. Котельниково 

ул. Липова, 13 

Столбунова 

Надежда 

Николаевна 

(8
4
4
7
) 

3
-2

3
-0

7
 

ППЭ 

№ 25 

Волгог 

рад 

ППЭ 

№111 

Волго

г 

рад 

ППЭ 

№106 

Волго

г 

рад 

ППЭ 

№108 

Волго

град 

ППЭ 

№109 

Волгог 

рад 

ППЭ 

№107 

Волго

град 

ППЭ 

№111 

- - ППЭ 

№25 

ППЭ 

№ 25 



Код региона - 34 

Наименование 

организации  
Адрес  

Ф.И.О. руководителя 

образовательной 

организации 

Тел. 

Наименование и код экзамена 

Физика  

03 

Химия 

04 

ИКТ 

05 

Биоло-

гия 

06 

История 

07 

Геогра-

фия 

08 

Англ. яз 

09 

Нем.яз. 

10 

Франц. 

яз. 

11 

Общест-

вознание 

12. 

Литера-

тура 

18 
Код 

Организ

ации 

Номер  

ППЭ 
Номер ППЭ, за которым закреплена ОО (для ППЭ – примерное  количество  участников на пункте) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1
3
3
3
4
5
 

 

МКОУ средняя школа 

№ 4                                          

г. Котельниково 

Волгоградской области 

Волгоградская 

область                              

г. Котельниково , 

ул. Ленина, 30 

Быкадорова  

Любовь 

Викторовна 

 (8
4
4
7
6
) 

3
-2

0
-1

2
 

ППЭ 

№ 25 

Волгог 

рад 

ППЭ 

№111 

Волго

г 

рад 

ППЭ 

№106 

Волго

г 

рад 

ППЭ 

№108 

Волго

град 

ППЭ 

№109 

Волгог 

рад 

ППЭ 

№107 

Волго

град 

ППЭ 

№111 

- - ППЭ 

№25 

ППЭ 

№ 25 

1
3
3
3
4
6
 

 

МКОУ "Средняя школа 

№ 5"                          

г. Котельниково 

Волгоградской области 

Волгоградская 

область  

г.Котельниково,              

ул. Липова, 17 

Рыбалкина  

Елена 

Валентиновна 

(8
4
4
7
6
) 

 

3
-1

6
-3

4
 

ППЭ 

№ 25 

Волгог 

рад 

ППЭ 

№111 

Волго

г 

рад 

ППЭ 

№106 

Волго

г 

рад 

ППЭ 

№108 

Волго

град 

ППЭ 

№109 

Волгог 

рад 

ППЭ 

№107 

Волго

град 

ППЭ 

№111 

- - ППЭ 

№25 

ППЭ 

№ 25 

1
3
3
3
4
7
 

 

МКОУ Генераловская 

средняя школа 

Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области 

Волгоградская 

область 

Котельниковский 

район,хутор 

Генераловский 

ул. Октябрьская, 

27 

Катаева  

Ирина Леонидовна 

(8
4
4
7

6
) 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

7
-4

5
-6

2
 

ППЭ 

№ 25 

Волгог 

рад 

ППЭ 

№111 

Волго

г 

рад 

ППЭ 

№106 

Волго

г 

рад 

ППЭ 

№108 

Волго

град 

ППЭ 

№109 

Волгог 

рад 

ППЭ 

№107 

Волго

град 

ППЭ 

№111 

- - ППЭ 

№25 

ППЭ 

№ 25 

1
3
3
4
9
 

 

МКОУ "Пимено-

Чернянская средняя 

школа" 

Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области 

Волгоградская 

область 

Котельниковский 

район хутор 

Пимено-Черни 

 ул. Центральная, 2 

Дрозденко  

Наталья Сергеевна 

(8
4
4
7
6
) 

  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

7
-2

3
-1

8
 

ППЭ 

№ 25 

Волгог 

рад 

ППЭ 

№111 

Волго

г 

рад 

ППЭ 

№106 

Волго

г 

рад 

ППЭ 

№108 

Волго

град 

ППЭ 

№109 

Волгог 

рад 

ППЭ 

№107 

Волго

град 

ППЭ 

№111 

- - ППЭ 

№25 

ППЭ 

№ 25 

1
3
3
3
5
1
 

 

МКОУ Нагольненская 

средняя школа 

Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области 

Волгоградская 

область 

Котельниковский 

район хутор 

Нагольный 

ул.Школьная, 32 

Ветрова  

Надежда 

Николаевна 

(8
4
4
7
6
) 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

7
-6

9
-2

8
 

ППЭ 

№ 25 

Волгог 

рад 

ППЭ 

№111 

Волго

г 

рад 

ППЭ 

№106 

Волго

г 

рад 

ППЭ 

№108 

Волго

град 

ППЭ 

№109 

Волгог 

рад 

ППЭ 

№107 

Волго

град 

ППЭ 

№111 

- - ППЭ 

№25 

ППЭ 

№ 25 



Код региона - 34 

Наименование 

организации  
Адрес  

Ф.И.О. руководителя 

образовательной 

организации 

Тел. 

Наименование и код экзамена 

Физика  

03 

Химия 

04 

ИКТ 

05 

Биоло-

гия 

06 

История 

07 

Геогра-

фия 

08 

Англ. яз 

09 

Нем.яз. 

10 

Франц. 

яз. 

11 

Общест-

вознание 

12. 

Литера-

тура 

18 
Код 

Организ

ации 

Номер  

ППЭ 
Номер ППЭ, за которым закреплена ОО (для ППЭ – примерное  количество  участников на пункте) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1
3
3
3
5
3
 

 

МКОУ Семиченская  

средняя школа 

Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области 

Волгоградская 

область 

Котельниковский 

район 

х. Семичный, 

ул.Центральная, 1 

Терешкина  

Надежда 

Борисовна 

(8
4
4
7
6
) 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  

7
-6

1
-3

4
 

ППЭ 

№ 25 

Волгог 

рад 

ППЭ 

№111 

Волго

г 

рад 

ППЭ 

№106 

Волго

г 

рад 

ППЭ 

№108 

Волго

град 

ППЭ 

№109 

Волгог 

рад 

ППЭ 

№107 

Волго

град 

ППЭ 

№111 

- - ППЭ 

№25 

ППЭ 

№ 25 

1
3
3
3
5
4
 

 

МКОУ Выпасновская 

средняя школа 

Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области 

Волгоградская 

область  

Котельниковский 

район 

п. Выпасной, ул. 

Школьная, 6/1 

Вечѐрко  

Нина Васильевна 

(8
4
4
7
6
) 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

7
-1

5
-4

2
 

ППЭ 

№ 25 

Волгог 

рад 

ППЭ 

№111 

Волго

г 

рад 

ППЭ 

№106 

Волго

г 

рад 

ППЭ 

№108 

Волго

град 

ППЭ 

№109 

Волгог 

рад 

ППЭ 

№107 

Волго

град 

ППЭ 

№111 

- - ППЭ 

№25 

ППЭ 

№ 25 

1
3
3
3
5
7
 

 

МКОУ Пугачевская 

средняя школа 

Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области 

Волгоградская 

область 

Котельниковский 

район  

ст. Пугачевская 

ул. Зимовейская, 

35 

Хохлачев  

Александр 

Романович 

(8
4
4
7
6
) 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

7
-3

4
-2

8
 

ППЭ 

№ 25 

Волгог 

рад 

ППЭ 

№111 

Волго

г 

рад 

ППЭ 

№106 

Волго

г 

рад 

ППЭ 

№108 

Волго

град 

ППЭ 

№109 

Волгог 

рад 

ППЭ 

№107 

Волго

град 

ППЭ 

№111 

- - ППЭ 

№25 

ППЭ 

№ 25 

1
3
3
3
5
8
 

 

МКОУ Попереченская 

средняя школа 

Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области 

Волгоградская 

область 

Котельниковский 

район хутор 

Поперечный 

ул. Школьная, 10 

Ардабьева Олеся 

Евгеньевна 

(8
4

4
7
6
) 

7
-5

2
-1

9
 ППЭ 

№ 25 

Волгог 

рад 

ППЭ 

№111 

Волго

г 

рад 

ППЭ 

№106 

Волго

г 

рад 

ППЭ 

№108 

Волго

град 

ППЭ 

№109 

Волгог 

рад 

ППЭ 

№107 

Волго

град 

ППЭ 

№111 

- - ППЭ 

№25 

ППЭ 

№ 25 



Код региона - 34 

Наименование 

организации  
Адрес  

Ф.И.О. руководителя 

образовательной 

организации 

Тел. 

Наименование и код экзамена 

Физика  

03 

Химия 

04 

ИКТ 

05 

Биоло-

гия 

06 

История 

07 

Геогра-

фия 

08 

Англ. яз 

09 

Нем.яз. 

10 

Франц. 

яз. 

11 

Общест-

вознание 

12. 

Литера-

тура 

18 
Код 

Организ

ации 

Номер  

ППЭ 
Номер ППЭ, за которым закреплена ОО (для ППЭ – примерное  количество  участников на пункте) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

2
0
0
8
2
2
 

 

Государственное 

бюджетное 

профессиональное 

образовательное 

учреждение 

"Профессиональное 

училище №45" 

г. Котельниково,  

ул. Полегалова,  

д. 9 

Емельяненко 

Анатолий  

Павлович 

(8
4
4
7
6
)3

1
8
8
1
 

- - - - - - - - - - ППЭ 

№25 

 

 

 

 


